

Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS

Ejsbølvej 50, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 31 19 07 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Mick Damsgaard Ohlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS Ejsbølvej 50 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 19 07 97
	Stiftet: 25. januar 2008
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Damsgaard Ohlsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2018, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde løsninger, som tilpasses den enkelte virksomheds individuelle behov, indenfor bl.a. koncert safety, rundering, hundevagt, livvagt, dørmænd, securityservice samt dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.329.323 kr. mod 2.890.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.183 kr. mod -217.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening. Ledelsen forventer fortsat positiv udvikling i resultatet for 2018.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i 2018 vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling i henhold til indgåede aftaler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.329.323	2.890.858
2 Personaleomkostninger	-1.234.158	-3.104.307
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.795	-66.525
Andre driftsomkostninger	-123.011	0
Driftsresultat	-42.641	-279.974
Andre finansielle indtægter	352	7.662
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.852	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.556	-1.967
Resultat før skat	-100.697	-274.279
Skat af årets resultat	19.514	56.584
Årets resultat	-81.183	-217.695
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.183	-217.695
Disponeret i alt	-81.183	-217.695

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.158	261.233
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.158</u>	<u>261.233</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>7.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.158</u>	<u>268.433</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.290	0
	Udsudte skatteaktiver	62.218	50.322
	Andre tilgodehavender	2.535	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>31.138</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.043</u>	<u>81.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.120</u>	<u>45.591</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>126.163</u>	<u>127.051</u>
	Aktiver i alt	<u>146.321</u>	<u>395.484</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-298.878	-217.695
	Egenkapital i alt	<u>-173.878</u>	<u>-92.695</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.584</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.584</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.540	60.136
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.495	26.632
	Anden gæld	<u>252.580</u>	<u>401.411</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.615</u>	<u>488.179</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>318.615</u>	<u>488.179</u>
	Passiver i alt	<u>146.321</u>	<u>395.484</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening. Ledelsen forventer fortsat positiv udvikling i resultatet for 2018.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i 2018 vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling i henhold til indgåede aftaler.

	2017	2016				
2. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	1.206.024	2.907.950				
Andre omkostninger til social sikring	3.206	21.749				
Personaleomkostninger i øvrigt	24.928	174.608				
	1.234.158	3.104.307				
	31/12 2017	31/12 2016				
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris primo	640.764	520.118				
Tilgang i årets løb	0	224.440				
Afgang i årets løb	-283.414	-103.793				
Kostpris ultimo	357.350	640.765				
Af- og nedskrivninger primo	-379.532	-361.042				
Årets af-/nedskrivninger	27.655	-53.948				
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	14.685	35.458				
Af- og nedskrivninger ultimo	-337.192	-379.532				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.158	261.233				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion				0	0	0
Bestyrelse				0	0	0
				0	0	0
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-217.695	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-81.183</u>	<u>-217.695</u>
	<u>-298.878</u>	<u>-217.695</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mick Damsgaard Ohlsen

Direktør

På vegne af: Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-643675368241

IP: 62.199.19.65

2018-06-04 17:16:02Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-06-05 09:10:17Z

NEM ID 

Mick Damsgaard Ohlsen

Dirigent

På vegne af: Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-643675368241

IP: 46.32.35.180

2018-06-06 10:21:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K706k-Z00J5-408PB-AIVAC-5XKH7-MOIFH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>